
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1996
    977
    977

Slavonice Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Janáková                               41        2.           157

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Kadrnoška                           48        3.           265
 2.     Martina Vágnerová                            34       10.           185

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ KSČM  A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Karel Pavlů                                  57        1.           434
 2.     Věra Fialová                                 43        7.           294
 3.     Josef Urban                                  68        4.           293
 4.     František Hejda                              64        6.           292
 5.     Alena Novotná                                59        2.           250

Volební strana č. 4 - Sdružení pro změnu 2010
 1.     Hynek Blažek                                 52        1.           463
 2.     Libor Karásek                                52       15.           367
 3.     Jiří Hrouda                                  67        4.           333
 4.     Václav Pavliš                                44        3.           324
 5.     Miroslav Kašpar                              54        2.           248

Volební strana č. 5 - Sportovci a občané Slavonic
 1.     Jiří Pšenčík                                 56        1.           230
 2.     Radim Jindrák                                45        2.           215

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Luks                                48        4.           152
 2.     Jaromír Vítů                                 72       15.           152
 3.     Tomáš Mach                                   38        3.           124
 4.     Veronika Luksová                             29        1.           119
 5.     Jindřich Švrček                              71       14.           100
 6.     Petr Kotulán                                 64        5.            73
 7.     Josef Březina                                49        6.            43
 8.     Marcela Sobotková                            48        7.            57

547166 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kateřina Mašková                             24        8.            49
10.     Oldřich Růna                                 68        9.            43
11.     Marcela Coufalová                            57       10.            43
12.     Arnošt Hamrle                                71       11.            65
13.     Marcela Chalupská                            47       12.            56
14.     Ilona Mužíková                               46       13.            41

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Otto Lupač                                   62        9.           169
 2.     Martin Ceplecha                              64        4.           165
 3.     Roman Fuka                                   39       11.           163
 4.     Zdeněk Žampa                                 61        1.           134
 5.     Jana Bochníčková                             50        2.           107
 6.     Naďa Cigaleová                               42        5.           150
 7.     Michal Petrik                                29        6.           114
 8.     Jan Žampa                                    38        7.           128
 9.     Aleš Teplý                                   47        8.           108
10.     Michal Kamír                                 36       12.            98
11.     Ladislav Chalupa                             48       13.           113
12.     Libor Svoboda                                50       14.           149
13.     Josef Petrik                                 51       15.           148

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ KSČM  A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     František Hejda                              27        3.           252
 2.     Arnošt Hamrle                                49        5.           248
 3.     Radka Hamrlová                               39        8.           281
 4.     Čestmír Palán                                67        9.           253
 5.     Stanislav Prokeš                             66       10.           238
 6.     Jiří Ležák                                   64       11.           240
 7.     Taťána Patová                                47       12.           203
 8.     Ladislav Slabý                               62       13.           224
 9.     Miroslav Brychta                             63       14.           213
10.     Vojtěch Čerstvý                              68       15.           194

Volební strana č. 4 - Sdružení pro změnu 2010
 1.     Jitka Kašparová                              54        5.           227
 2.     Irena Šálková                                58        6.           240
 3.     Milan Mašek                                  50        7.           229
 4.     Iveta Tepříková                              30        8.           280
 5.     Jana Luksová                                 48        9.           193
 6.     Martina Šlápotová                            52       10.           177
 7.     Dana Zichová                                 53       11.           217
 8.     Tomáš Vraspír                                65       12.           218
 9.     Jana Lukšová                                 53       13.           213
10.     Stanislav Filler                             63       14.           229

Volební strana č. 5 - Sportovci a občané Slavonic
 1.     Zdeněk Holub                                 61        3.           126
 2.     Radek Kučera                                 47        4.            83
 3.     Jiří Matoušek                                40        5.           124
 4.     Jaroslav Kryzan                              52        6.           119
 5.     Ladislav Burghard                            50        7.           108
 6.     Josef Smažil                                 62        8.            85
 7.     Jiří Vláčil                                  53        9.           115
 8.     Zdeněk Bohuslav                              32       10.           120
 9.     Ladislav Chalupa                             32       11.            83
10.     Milan Balík                                  35       12.           123

547166 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Voldřich                                53       13.            77
12.     Miroslav Mašek                               29       14.            74
13.     Petra Nevrklová                              42       15.           122

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1274, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Luksová                                 119
              2.    Lenka Janáková                                   157
              3.    Tomáš Mach                                       124
              4.    Miroslav Luks                                    152
              5.    Petr Kotulán                                      73
              6.    Josef Březina                                     43
              7.    Marcela Sobotková                                 57
              8.    Kateřina Mašková                                  49
              9.    Oldřich Růna                                      43
             10.    Marcela Coufalová                                 43
             11.    Arnošt Hamrle                                     65
             12.    Marcela Chalupská                                 56
             13.    Ilona Mužíková                                    41
             14.    Jindřich Švrček                                  100
             15.    Jaromír Vítů                                     152

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2196, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Žampa                                     134
              2.    Jana Bochníčková                                 107
              3.    Miroslav Kadrnoška                               265
              4.    Martin Ceplecha                                  165
              5.    Naďa Cigaleová                                   150
              6.    Michal Petrik                                    114
              7.    Jan Žampa                                        128
              8.    Aleš Teplý                                       108
              9.    Otto Lupač                                       169
             10.    Martina Vágnerová                                185
             11.    Roman Fuka                                       163
             12.    Michal Kamír                                      98
             13.    Ladislav Chalupa                                 113
             14.    Libor Svoboda                                    149
             15.    Josef Petrik                                     148

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ KSČM  A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   3909, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Pavlů                                      434
              2.    Alena Novotná                                    250
              3.    František Hejda                                  252
              4.    Josef Urban                                      293
              5.    Arnošt Hamrle                                    248

547166 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    František Hejda                                  292
              7.    Věra Fialová                                     294
              8.    Radka Hamrlová                                   281
              9.    Čestmír Palán                                    253
             10.    Stanislav Prokeš                                 238
             11.    Jiří Ležák                                       240
             12.    Taťána Patová                                    203
             13.    Ladislav Slabý                                   224
             14.    Miroslav Brychta                                 213
             15.    Vojtěch Čerstvý                                  194

Volební strana č. 4 - Sdružení pro změnu 2010
Počet hlasů pro stranu:   3958, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hynek Blažek                                     463
              2.    Miroslav Kašpar                                  248
              3.    Václav Pavliš                                    324
              4.    Jiří Hrouda                                      333
              5.    Jitka Kašparová                                  227
              6.    Irena Šálková                                    240
              7.    Milan Mašek                                      229
              8.    Iveta Tepříková                                  280
              9.    Jana Luksová                                     193
             10.    Martina Šlápotová                                177
             11.    Dana Zichová                                     217
             12.    Tomáš Vraspír                                    218
             13.    Jana Lukšová                                     213
             14.    Stanislav Filler                                 229
             15.    Libor Karásek                                    367

Volební strana č. 5 - Sportovci a občané Slavonic
Počet hlasů pro stranu:   1804, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pšenčík                                     230
              2.    Radim Jindrák                                    215
              3.    Zdeněk Holub                                     126
              4.    Radek Kučera                                      83
              5.    Jiří Matoušek                                    124
              6.    Jaroslav Kryzan                                  119
              7.    Ladislav Burghard                                108
              8.    Josef Smažil                                      85
              9.    Jiří Vláčil                                      115
             10.    Zdeněk Bohuslav                                  120
             11.    Ladislav Chalupa                                  83
             12.    Milan Balík                                      123
             13.    Petr Voldřich                                     77
             14.    Miroslav Mašek                                    74
             15.    Petra Nevrklová                                  122

547166 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dana Matulová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radek Hompora

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547166 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slavonice Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13141               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1274   15      13141,00            9,69
č. 2 - Občanská demokratická strana       2196   15      13141,00           16,71
č. 3 - Sdružení KSČM, NK                  3909   15      13141,00           29,74
č. 4 - Sdružení pro změnu 2010            3958   15      13141,00           30,11
č. 5 - Sportovci a občané Slavonic        1804   15      13141,00           13,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Sdružení KSČM, NK
      Sdružení pro změnu 2010
      Sportovci a občané Slavonic

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3958,00     4 - Sdružení pro změnu 2010       
   2.            3909,00     3 - Sdružení KSČM, NK             
   3.            2196,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            1979,00     4 - Sdružení pro změnu 2010       
   5.            1954,50     3 - Sdružení KSČM, NK             
   6.            1804,00     5 - Sportovci a občané Slavonic   
   7.            1319,33     4 - Sdružení pro změnu 2010       
   8.            1303,00     3 - Sdružení KSČM, NK             
   9.            1274,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1098,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.             989,50     4 - Sdružení pro změnu 2010       
  12.             977,25     3 - Sdružení KSČM, NK             
  13.             902,00     5 - Sportovci a občané Slavonic   
  14.             791,60     4 - Sdružení pro změnu 2010       
  15.             781,80     3 - Sdružení KSČM, NK             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Sdružení KSČM, NK                  5
 4 - Sdružení pro změnu 2010            5
 5 - Sportovci a občané Slavonic        2

547166 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dana Matulová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radek Hompora

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547166 - str. č. 7


